

**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 1**

1) Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝  
2018թ

Պատվիրատուն «Հեծանվային սպորտի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը Արտադրողական դաստիարակություն

բաժին 09, խումբ 05, դաս 01, ծրագիր 02

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	գնման ձև (ընթացակարգը)	չավման միավոր	քանակ	միավորի գին	ընդամենը ծախսերը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
<b>Ընդամենը</b>						<b>4 296 600</b>
<b>Էներգետիկ ծառայություններ</b>						<b>910 200</b>
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	1	1 100 200	910 200
<b>Կոմունալ ծառայություններ</b>						<b>100 000</b>
65111000	խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	1	100 000	100 000
<b>Կապի ծառայություններ</b>						<b>129 600</b>
64211000	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	1	100 800	57 600
72411000	ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ԲԸԱՀ	Դրամ	1	72 000	72 000
<b>Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում</b>						<b>1 115 600</b>
50530000	մեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	1	925 600	1 115 600
<b>Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ</b>						<b>151 200</b>
66514100	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ					151 200
<b>Գրասենյակային նյութեր և հագուստ</b>						<b>50 000</b>
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	5	1 200	6 000
30197232	թղթապանակ, ռեզիստր	ԲԸԱՀ	հատ	2	850	1 700
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	18	1 900	34 200
30199420	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	տուփ	25	100	2 500
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԲԸԱՀ	հատ	7	800	5 600
<b>Տրանսպորտային նյութեր</b>						<b>1 765 000</b>
09132200	բենզին, ռեզույսար	ՇՀ	լիտր	2 414,63	410,000	990 000
09132200	բենզին, ռեզույսար	ԳՀ	լիտր	1 684,78	460,000	775 000
<b>Առողջապահական և յարմարատր նյութեր</b>						<b>50 000</b>
33141117	բամբակ	ԲԸԱՀ	հատ	20	340	6 800
33141117	բամբակ	ԲԸԱՀ	հատ	20	180	3 600



1	2	3	4	5	6	7
33141118	անձեռոցիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	10	360	3 600
33631600	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	10	3 360	33 600
33651100	հակաբակտերիալ միջոցներ՝ պարբերական օգտագործման համար	ԲԸԱՀ	հատ	10	120	1 200
33698400	այլ դեղորայք	ԲԸԱՀ	հատ	10	120	1 200
						25 000
<b>Կենցաղային նյութեր</b>						
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մմ տնտեսական, մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	8	250	2 000
31531230	էլեկտրական լամպ, 200W	ԲԸԱՀ	հատ	22	240	5 280
31683200	եռաքաշիչ 4տ, 3մ լարով	ԲԸԱՀ	հատ	2	1 200	2 400
33761000	ռուլոնով, զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	24	100	2 400
39224331	սլյաստմասայից դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	1	600	600
39224332	ցինկապատ	ԲԸԱՀ	հատ	2	1 100	2 200
39812100	հատակի մածիկ, մաստիկ, հատակների փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար	ԲԸԱՀ	կիրգրամ	2	1 310	2 620
39831241	օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	25	240	6 000
39838000	ավել գոգաթիակի հետ, սլյաստմասայից	ԲԸԱՀ	հատ	1	1 500	1 500
						0
<b>Պարտադիր վճարներ</b>						
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր (աղբահեռագում)		Դ-րամ			

« 08 » « փետրվար » 2018 թ.

Տնօրեն՝



*[Handwritten Signature]*  
(ստորագրություն)

\_\_\_\_\_ (Ա.Հ.Ա.)

*[Handwritten Signature]*  
(ստորագրություն)

\_\_\_\_\_ (Ա.Հ.Ա.)